והכול בשים לב לכך, שאין למבקש עבר פלילי מכביד וכי אין דיווח על כך שמאז ניתן גזר הדין בעניינו ביצע עבירות נוספות.

22. אשר על כן הבקשה מתקבלת וביצוע רכיב המאסר בפועל בעונשו של המבקש מעוכב עד למתן פסק-דין בערעורו.

23. למען הסר ספק, ביצוע הרכיבים האחרים של גזר הדין אינו מעוכב.

### **המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים.**

**ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים, בהסכמתם.**